Број на делегати за редовно годишно Собрание на Македонска Риболовна Федерација за 2018 година

	Реден број
	ЗДРУЖЕНИЕ
	Број на членови
	Број на делегати

	
	
	
	

	1
	Абланица - Берово
	13
	1

	2
	Акваспорт - Гевгелија
	141
	1

	3
	Бабуна - Велес
	378
	2

	4
	Бадар - Скопје
	75
	1

	5
	Баш Вардар – Гостивар
	159
	1

	6
	Бистро - Струмица
	240
	1

	7
	Бегалница – Делчево
	18
	1

	8
	Брегалница 2011 - Штип
	507
	3

	9
	Вардар - Скопје
	5091
	21

	10
	Гоце Делчев - Босилово
	2
	1

	11
	Дошница – Демир Капија
	9
	1

	13
	Еко спорт фиш - Скопје
	8
	1

	14
	ЕЛЕН – Ново Село
	101
	1

	15
	Злетовица - Пробиштип
	81
	1

	16
	Југ 52 - Гевгелија
	52
	1

	17
	Карп Фиш - Лабуништа
	33
	1

	18
	Клен – Македонски Брод
	42
	1

	19
	Костреш - Богданци
	77
	1

	20
	Кочански рибар - Кочани
	385
	2

	21
	Крап - Виница
	47
	1

	22
	Крап - Радовиш
	81
	1

	23
	Крап - Струмица
	26
	1

	24
	Кркушка - Велес
	24
	1

	25
	Куклафиш - с. Куклиш
	26
	1

	26
	Ловџија - Струга
	8
	1

	27
	Мак Дам - Куманово
	196
	1

	28
	Мамец - Прилеп
	118
	1

	29
	Матка - Скопје
	7
	1

	32
	Мрена – Крива Паланка
	156
	1

	33
	Мрена - Крушево
	1
	1

	34
	Мрена – Свети Николе
	62
	1

	35
	Мрена - Струмица
	25
	1

	36
	Неготино - Неготино
	94
	1

	37
	Оскар - Кавадарци
	29
	1

	38
	Пастрмка - Струга
	20
	1

	39
	Пена - Тетово
	243
	1

	40
	Пец Пец - Прилеп
	245
	1

	41
	Преспанска белвица и волк - Ресен
	69
	1

	42
	Пчиња - Куманово
	449
	2

	43
	Рибар 2011 - Скопје
	1465
	6

	44
	Риболовец – Вардар  - Брвеница
	105
	1

	46
	Св. Стефан - Охрид
	243
	1

	47
	Слајдер - Куманово
	3
	1

	48
	Сомче - Прилеп
	79
	1

	50
	С. Живкоски Сречко – М. Анови
	20
	1

	51
	ТАШ МА 2011 - Ташмаруништа
	2
	1

	52
	Тиквешко Езеро - Кавадарци
	44
	1

	53
	Треска - Кичево
	112
	1

	54
	Трофеј - Струмица
	134
	1

	55
	Црна Река 1929 - Битола
	306
	2

	56
	Шампион 2005 - Струмица
	162
	1

	57
	Шќипоња - Липково
	48
	1

	58
	Шаран – Македонска Каменица
	92
	1

	 
	ВКУПНО:
	12153
	84



